日頃よりジェームス店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

ゴールデンウィークイベントの景品である

トヨタ博物館カレー（ポークカレー）について

食材の豚の体毛が混入する事例があったことが発覚いたしました。

※他の味のカレーには影響はございません

　つきましては、代替品への変更対応を行います。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

 【カレー賞】  【カレー賞】

　トヨタ博物館カレー（ポークカレー）  トヨタ博物館カレー（ビーフカレー 甘口）

詳しくは当店スタッフまでお問合せをお願いいたします。

今後もジェームスをご愛顧いただきますよう

よろしくお願い申しあげます。

店長

お 客 様 各 位

代替品対象景品